EXTRATO DE CONTRATO

C O N T R A T O Nº 035/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº215/2023

DISPENSA FMTCL N°26/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ:
44.519.271/0001-23.

CONTRATADO: 49.150.561 SABINO PINHEIRO DE SOUSA; CNPJ:49.150.561/0001-66; RUA LONTRA,
BAIRRO CARMELITO N°67, CEP:77855-000, ARAGUANÃ-TO.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo self service), para atender o Fundo
Municipal  de Turismo na realização do evento de comemoração ao aniversário de 32 anos da cidade de
Araguanã-TO.

Valor: O valor global deste contrato será de R$ 6.250,00 (seis mil e duzentos e cinquenta reais) referente a 250
unidades de self servisse.

ASSINAM ESTE  CONTRATO:  GISLANA CAMPOS SILVA E  49.150.561  SABINO PINHEIRO DE  SOUSA;
CNPJ:49.150.561/0001-66;

VIGÊNCIA: 01/02/2023 a 17/02/2023.

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO GABINETE